
 

 

New Hampshire Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Türkiye Barolar Birli ği 
sponsorluğunda gerçekleştirilecek I. Franklin Pierce Hukuk Okulu Fikri Mülk iyet 

Hakları 2011 Kompozisyon Yarışması Duyurusu 

 

New Hampshire Üniversitesi’ne bağlı Franklin Pierce Hukuk Okulu Fikri Mülkiyet 
Hakları Bölümü ( New Hampshire, U.S.A.), Türkiye Barolar Birliğiyle (Ankara, Türkiye) 
ortaklaşa gerçekleştireceği “I. Franklin Pierce Hukuk Okulu Fikri Mülkiyet Hakları 
Kompozisyon Yarışması” nı duyurmaktan memnuniyet duyar.  

Amaç 

Bu kompozisyon yarışmasının amacı, fikri mülkiyet hukuku alanında gelişmekte olan 
bölgelerde araştırma yapılmasını teşvik etmektir. 

 

Kurallar ve Düzenlemeler 

HEDEF KİTLE: 

- Türkiye Barosu üyeleri 

- Türkiye’de bir üniversitenin hukuk programına kayıtlı lisans ve yüksek lisans 
öğrenimi gören öğrencileri 

- Türkiye’de bir üniversitenin fen ya da mühendislik programına kayıtlı öğrencileri 

Her katılımcı yarışmaya bir kompozisyonla katılabilir. 

 

KONU:  

Türkiye’de Fikri Mülkiyet Haklarını Etkileyen Disiplinlerarası Faktörler 

 

KOMPOZİSYON KURALLARI: 

- Kompozisyon 3000 kelimeden fazla olmamalıdır.  

- Ortak yazarlı kompozisyon kabul edilecektir. 

- Kompozisyonlar özgün, önceden yayınlanmamış yani kamu malı haline gelmemiş 
ve gerçeklere dayanıyor olmalıdır.  

- Kompozisyonlar, hiçbir kanunu ya da hiçbir kimse ya da kişinin hukuki ya da adil 
hakkini ya da kişisel mülkiyet haklarını ihlal ya da tecavüz etmemeli ve hakaret, 
mahremiyetin ihlali, üçüncü bir kimsenin fikri mülkiyet haklarının ihlali veyahut 
başka türlü yasal olmayan herhangi bir materyal içermemelidir.  



 

 

- Kompozisyonu teslim eden her öğrenci bu kuralları anladığını ve bu kurallara 
uyacağını kabul etmiş sayılır.  

- New Hampshire Üniversitesi Hukuk Fakültesi, takdir yetkisine bağlı olarak 
yayınlanması açısından uygun olmayan her tür başvuruyu reddedebilme hakkına 
sahiptir. 

 

Ödüller 

Birinci olan yarışmacı, New Hampshire’ın Concord eyaletinde bulunan Fikri Mülkiyet 
Hakları Yaz Okuluna 23 Mayıs- 24 Haziran 2011 tarihleri arasında katılmaya hak 
kazanacaktır. (Bu eğitimin maliyeti 7200 Amerikan Dolarına denktir) Bu programa 
katılan kişi 6 krediye kadar akademik kredi alabilecektir. Dersler yoğundur; buna karşın 
eğitim atmosferi gayet rahattır. Diğer dersler daha çok teorik ve uluslararası yaklaşıma 
yönelik iken, yaz okulundaki müfredatın çoğunluğu fikri mülkiyet hakları becerilerinin 
uygulanabilirliğinin geliştirilmesine ayrılmıştır. Birinci olan yarışmacı ayrıca 750 
Amerikan Doları alacaktır. 

İkinci olan yarışmacı, 2011 Fikri Mülkiyet Hakları Yaz Okuluna katılmaya hak 
kazanacak ve 4 krediye kadar akademik kredi alabilecektir. İkinci yarışmacı ayrıca 500 
Amerikan Doları alacaktır. Ödüller transfer edilemez.  

Kazananlardan, bildirimde belirtilen tarihten itibaren on gün içerisinde, 2011 Fikri 
Mülkiyet Hakları Yaz Enstitüsüne kabullerini teyit etmeleri istenecektir. Ayrıca 
kazananların seçtikleri derslerle birlikte kayıt işlemleri için başvuru yapmaları 
gerekmektedir.  

* Yaz Okuluna katılan kişiler New Hampshire Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden katılım 
sertifikası alacaklardır. 

Değerlendirme Kurulu 

New Hampshire Üniversitesi Hukuk Fakültesi üyeleri  

Teslim 

Bütün kompozisyonlar elektronik ortamda en geç 25 Mart 2011 saat 23.59’a kadar teslim 
edilmelidir. Her kompozisyonun ilk sayfasında katılımcının adı, elektronik posta adresi, 
telefon numarası, tam yazışma adresi ve iştirak ettiği okulun ya da baronun adı yazılı 
olmalıdır. New Hampshire Üniversitesi Hukuk Fakültesi kaybolan, geç yollanan ya da 
yanlış adrese yollanan ve yasal olmayan başvurulardan sorumlu değildir; belirtilen 
nitelikteki başvuruların hepsi diskalifiye olarak kabul edilecektir. 

Kompozisyonunuzu: Türkiye Kompozisyon Yarışması  graduateprograms@law.unh.edu 
adresine yollayınız. 



 

 

Sorularınızı elektronik olarak Debra Beauregard dbeauregard@law.unh.edu  ya da 
Alyson Fava afava@law.unh.edu’ ya yazabilir ya da aynı kişilere (001) 603–228–1541 
numaralı telefondan ulaşabilirsiniz. 

Sonuçlar 25 Nisan 2011 tarihinde New Hampshire Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve 
Türkiye Barolar Birliği tarafından yayınlanacaktır. Sonuçlar kazananlara 25 Nisan 2011 
tarihinde elektronik olarak ayrıca tebliğ edilecektir. Kazananlar internette ilan edilecektir. 

 

TEL İF HAKKI 

Tüm kompozisyonlar ve onların yayımına dair tüm haklar New Hampshire Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi, Franklin Pierce Hukuk Okulu Fikri Mülkiyet Hakları’na ait olup 
adıgeçen okul, kompozisyonları bir promosyon amacıyla ya da yetki, tazminat ya da 
başka türlü herhangi bir amaç için kullanma, düzeltme ya da alma hakkına sahiptir. New 
Hampshire Üniversitesi Hukuk Fakültesi, kanun tarafından yasaklanmadıkça, kazanan 
kişilere herhangi bir ilave bildirimde bulunmadan, izin almaksızın ya da herhangi bir 
tazminat ödemeksizin bu kişilerin isimlerini ve anavatanlarını bu yarışmaya ilişkin her 
türlü reklam ve promosyonda kullanma hakkına sahiptir.  


